
Aggiudicazioni agosto 2022

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria

Data 
aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di 
aggiudicazione

1 92478520E5 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001544 18/05/2022 Fornitura di lamiere CELESTRI S.r.l.                     13041180152 SCURATI S.p.A.                      01/08/2022 € 24.324,34
CENTRO INOX LOMBARDO S.r.l.         01873610131
SCURATI S.p.A.                      00712020965
AGNELLI METALLI S.p.A.              00206300162
DALLA RIZZA METALLI S.A.S.          12361390151

2 931106236F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SERVIZIO DI MANUTENZ.PORTE BANCHINA M5 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 01/08/2022 € 570.000,00

3 9247872166 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001543 18/05/2022 Fornitura di connessioni IVG COLBACHINI S.p.A.               00957910284 A.E.P. ELETTRONICA S.r.l. - Elettromeccanica L.A. S.r.l.  02/08/2022
€ 6.840,00 - € 
11.400,00

DALMAR S.p.A.                       00843920158
LA CELSIA di Elisa Bacchetta        00240810036
Elettromeccanica L.A. S.r.l.        01433880471
A.E.P. ELETTRONICA S.r.l.           06846080155
REALCABLE S.R.L.                    00567400932
HARTING S.r.l.                      02091080966

4 92478986D9 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001538 10/05/2022 Fornitura di DPI (pos. 7-9-13-17-20) SIR SAFETY SYSTEM SpA               03359340548 HOFFMANN ITALIA S.p.A.              02/08/2022 € 10.255,00
SAFE S.r.l. Unipersonale            03223860176
HOFFMANN ITALIA S.p.A.              03792250288
MEDIAN S.R.L.                       13457290156
CARTELLI SEGNALATORI S.R.L.         07803080154

5 9253474051 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001548 25/05/2022 Particolari meccanici per tram "4900" (pos. 2-13-14-29) NUOVA COMAFER S.r.l.                01534550478 OFFICINE FAVA S.r.l.                02/08/2022 € 8.251,40
FIBA S.r.l.                         00565070489
F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC         00344410477
Meccanica C.N.C. S.r.l.             01712860475
TECNO2G SERVICE S.r.l.              03546650544
OFFICINE FAVA S.r.l.                08762810961
F.lli BIGARAN S.r.l.                01711310068

6 9253423639 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001546 25/05/2022 Fornitura di particolari meccanici a disegno (pos. 17-20-22) F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC         00344410477 OFFICINE FAVA S.r.l.                02/08/2022 € 3.040,10
PROMEC S.r.l.                       05141620632
F.lli BIGARAN S.r.l.                01711310068
OFFICINE FAVA S.r.l.                08762810961
TECNO2G SERVICE S.r.l.              03546650544
Meccanica C.N.C. S.r.l.             01712860475
TECNOTEAM ITALIA SRLS               04406630238

7 9176379B7F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione Preventiva Mezzi CdC 5032 ZEPHIR S.p.A. 00262550361 ZEPHIR S.p.A. 02/08/2022 € 238.852,18
8 9342932F60 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Gestione operative cyberark CdC 2087 DGS S.p.A. 03318271214 DGS S.p.A. 02/08/2022 € 129.460,00
9 93554487EA 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Fornitura borosonda GILARDONI S.P.A. 00734000151 GILARDONI S.P.A. 05/08/2022 € 201.650,00
10 9262020CAF 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001551 01/06/2022 Fornitura di striscianti per treni metropolitani SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl         01649900154 SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl         10/08/2022 € 322.320,00

HITACHI Rail STS S.p.A.              01371160662
HITACHI RAIL S.p.A.                  13264171003

11 92431600EF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Adeg. semafori rinnovo armamento fase 7 A2A Illuminazione Pubblica S.r 03846250987 A2A Illuminazione Pubblica S.r 10/08/2022 € 200.000,00
12 935773358F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Prog. esec ascensori Bande nere M1 BMS Progetti S.R.L. 03376920967 BMS Progetti S.R.L. 11/08/2022 € 79.040,00
13 9307528F12 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CASSETTA COMPLETA DI 9 BATTERIE HOPPECKE ITALIA S.r.l. 09672100154 HOPPECKE ITALIA S.r.l. 22/08/2022 € 47.400,00
14 93642420F6 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) MOLLA PRIMARIA CARRELLI F.lli BIGARAN S.r.l. 01711310068 F.lli BIGARAN S.r.l. 23/08/2022 € 85.545,60
15 9248523A9C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) REVISIONE UNITA' FRENANTI DI 17 TRENI LND FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 23/08/2022 € 4.266.395,38
16 9296612EE7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) LUBRIFICANTE PENETRANTE MULTIFUNZIONALE INTERFLON ITALIA S.R.L. 02510500040 INTERFLON ITALIA S.R.L. 24/08/2022 € 76.520,00
17 9333662D88 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ADEGUAMENTO NORMATIVO BONELLI EREDE LOMBARDI PAPPALA 12735620150 BONELLI EREDE LOMBARDI PAPPALA 30/08/2022 € 124.800,00
18 9382482D12 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RINNOVO LICENZE AUTODESK SYSTEMA S.r.l. 02222170132 SYSTEMA S.r.l. 30/08/2022 € 53.850,00
19 9382447034 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Accoppiatore automatico per treni MLA FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 30/08/2022 € 74.000,00

20 92895402EB 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001557 22/06/2022
Fornitura posa e sostituzione segnaletica nelle stazioni 
metropolitane

TEAMGRAPHIC SNC                      07037660961 IGPDecaux S.p.A.                     31/08/2022 € 85.988,60

COIVER SIGN & COLOR S.r.l.           05485740962
IGPDecaux S.p.A.                     00893300152
IN.SI.CO S.r.l.                      03493010049
FERRARI PROMOTION S.r.l.             10556910965
AELLE di Filippi Angelo              04146680162

21 9254843A0A 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001549 27/05/2022 Servizio di manutenzione hardware on site per pc e periferiche WESTPOLE SpA 01230291005 HS Company S.r.l. 31/08/2022 € 113.500,00
VAR GROUP S.p.A. 03301640482
Npo Sistemi S.r.l. 08820850967
IRIDEOS S.P.A. 09995550960
GRUPPO TRADE S.r.l. 03454860960
SERVICE TRADE S.r.l. 05092220960
ERDTECH S.r.l. 03194160127
HS Company S.r.l. 02534590647

22 9227250794 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001526 06/05/2022 Fornitura di particolari per treni LND (pos. 8) I.S.E. Ingegneria dei Sistemi       01258750502 ISOIL INDUSTRIA S.p.A.              31/08/2022 € 2.730,00
SUNGLASS INDUSTRY S.r.l.            04769570286
ISOIL INDUSTRIA S.p.A.              13119770157

02/09/2022



Aggiudicazioni agosto 2022

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria

Data 
aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di 
aggiudicazione

TITAGARH FIREMA S.p.A.              09135960962
HITACHI Rail STS S.p.A.             01371160662
FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p.A.    00784220238
COPLASS S.a.s.                      01805450481

23 938355528D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Sviluppo nuove funzionalità  KABA DORMAKABA ITALIA S.r.l. 01704751203 DORMAKABA ITALIA S.r.l. 31/08/2022 € 60.000,00
24 9382046548 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Analisi di reputazione aziendale REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r 07644560968 REPUTATION INSTITUTE ITALY S.r 31/08/2022 € 79.000,00

02/09/2022


